
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
МІСТА ЛИСИЧАНСЬК ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

28.09.2020 № 104
м. Лисичанськ

Про внесення змін до 
наказу від 12.02.2020 №15

Керуючись Правилами складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затвердженими наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за № 
1103/25880, відповідно до рішення міської ради від 23 січня 2020 року № 
83/1179 "Про міський бюджет на 2020 рік",

1. Внести зміни до наказу від 12.02.2020 № 15 виклавши в новій редакції 
паспорт бюджетної програми на 2020 рік по відділу культури Лисичанської 
міської ради за КПКВМБ 1011100 «Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами".

2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу 
покласти на централізовану бухгалтерію відділу культури.

НАКАЗУЮ:

Начальник
/

Людмила ТКАЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ культури військово-цивільної администрації міста Лисичанськ 
__________________________ Луганської області_______________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

... від Л (9 9  М) N (0 ?
Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

1. 1000000

(код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

2. 1010000
( найменування головного розпорядника коштів місцевого бдюжету)

Відділ культури військово-цивільної администрації міста Лисичанськ 
_______________________ Луганської області_______________________

( найменування головного розпорядника коштів місцевого бдюжету 
Відділ культури військово-цивільної администрації міста Лисичанськ 
_______________________ Луганської області_______________________

(код Типової відомчої класифікації видатків та кредитування)

2227096
(код за ЄДРПОУ)

2227096
—

(код за ЄДРПОУ)

3.

4.

5.

1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 9 6 0 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 1 2 2 0 8 1 0 0 0 0 0

(код програмної класифікаці видатків та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікаці видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код  Ф ункціональної класифікації 

видатків та кредитування 

бюджету)

Найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

( .код бюджету)

/

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 20865821_ гривень, у тому числі загального фонду - 19874678гривень та 
спеціального фонду - 991143 гривень.

Підстави для виконання бюджетної 
програми:

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про державний бюджет України на 2020 рік", Закон України від 
14.12.2010р. № 2778-У1 "Про культуру", Наказ Міністерства освіти і науки від 26.09.2005р. № 557 "Про впорядкування умов оплати 
праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ", Закон України 
"Про освіту від 05.09.2017р.№ 215-УІ1І зі змінами та доповненнями ", Постанова КМУ від 23.03.2011 р. № 373 "Про встановлення 
надбавки у ромірі 20 відсотків посадового окладу педагогічним працівникам", Постанова КМУ від 10.07.2019 № 695 "Про внесення 
змін до постанови КМУ від 11.01.2018 №22", Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання 
запровадження програмно- цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", рішення Лисичанської міської ради "Про 
міський бюджет на 2020 рік" від 23.01.2020 № 83/1179 зі змінами

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
N з/п Ціль державної політики

Створення умов для естетичного виховання дітей та юнацтва
7. Мета бюджетної програми Задоволення потреб дітей в наданні спеціальної освіти мистецькими школами
8, Завдання бюджетної програми______________________________________________________________________ ___________________

N з/п Завдання
Н адання м о ж л и в о стей  в сф ер і н ад ан ня  сп ец іал ь н о ї о св іти  в м и стец ь ки х  ш кол ах

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень
N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Н адання м о ж л и во стей  в сф ері надан ня сп ец іал ь н о ї о св іти  в м и стец ь ки х  ш кол ах

_____ 19874678_____ ________ 991143________ 20865821_______



Усього 19X74678 991143 20865821
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

ЇГ Р Н Ї

N з/п Найменування місцевої / регіональноїп п п г п я м м Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього
11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7
1 з а т р а т

к іл ьк ість  установ

од.

З ведення  планів  по м ереж і, 
ш татах  і контингетах, що 
ф інан сую ться  з м ісцевих 
бю дж етів 4 4

д итячи х  м узи чн и х  ШКІЛ ■ од. 1 і
д итячи х  ш кіл  м истецтв од. 3 3
к іл ьк ість  ставок - всього ОД. ш татн і розписи т ж в Т5 -------------------- т а ’п в --------------------
у том у чи сл і п е д аго гічни х  прац івників од. ш татн і розписи 135,3 15 150,3
інш и х прац івників од. ш татн і розписи ФП5 ФП5

кіл ьк ість  класів од. ш татн і розписи 36 35 35
видатки  на отрим ання  осв іти - всього грн. кош тор ис ТУБ/4 6 /Б 9У П 43
у том у  числ і за р а хуно к за га л ьн ого  ф онд у грн. кош торис 19874678 19874678

за рахунок сп е ц іал ьн ого  ф он д у грн. кош торис 991143 991143

2 п р о д у к т у
сер ед н ьо р ічн а  к іл ьк ість  д іте й , як і отри м ую ть  осв іту  
в ш кол а х  е стетичн ого  виховання осіб згід н о  наказів 1331 1331

кіл ьк ість  учн ів  зв іл ьн ен и х  від плати  за навчання осіб згід н о  наказ ів 162 162

3 е ф е к т и в н о с т і
к іл ьк ість  п е д аго гічни х  ста в о к  на кл ас од. ро зр ахунок 3,86 0 ,43 4,29
к іл ьк ість  учн ів  на од ну пе д а го гічну  ставку од. ро зр ахунок 9,6 121 8,8
витрати  на од ного  учня, який  отри м ує  осв іту  за 
рахуно к за га л ьн ого  ф он д у грн. ро зр ахунок 14932 14932
витрати на одного учня, яким отримує освіту за
рахунок спе ц іал ьн ого  ф он д у грн. ро зр ахунок 744 744

4 ЯКО СТІ

в ід соток учн ів, які отри м ую ть  в ід пов ід н и й  д о кум е н т  
про осв іту  у ш кол а х  у пл а но вом у пе р іод і в ідпов ідно  
д о  ф актичного  показн и ка  по пер ед н ьо го  року % згід н о  зв іту 100 100 100

в ід соток об сягу  плати  за н авчання  у ш кол а х  в 
за га льн ом у обсяз і вид атк ів  на отри м ан н я  осв іти % ро зр ахунок 4,5

Керівник установу 
розпорядники бюджетник, ко 
заступник кср і в

(підпис)

зої адміністрації міста Лисичанськ Луганської області

Л.В.ТКАЧЕНКО
(ініціали/ініціал, прізвище)

О.В.САПЕГИНА
(підпис) (ініціали/ініціал. прізвище)

Дата ного! М. П.
*


